DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

DO ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DE MINAS GERAIS
PAGAMENTOS AS EMPREITEIRAS - JUNHO/2008

Firma

ABRIL

ALICERCE

ALMEIDA C.

ALMEIDA F

ALTA

APIA

ARO

ASEL

ASTECA

ATERPA

AXXO

BRASIL

BRIT.TRIANG

CADAR

CADROS

CAMARGO C.

CBR

CCM

CCR

Trecho

CONSOLAGAO - PARAISOPOLIS
DIVERSOS AREA 25A.CRG

CRISTALIA-ENTR.GRAO MOGOL-BR251

DIVERSOS AREA 40A.CRG

DIVERSOS AREA 18A.CRG

PASSA VINTE/ENTRO.MG/457

ALVARENGA - TURUMIRIM

BONFINOPLIS DE MINAS-ENTRO.MG/402

RECUPERAGAO E MANUTENGAO RODOVIARIA

DIVERSOS AREA 17A.CRG
MONJOLOS/SANTO HIPOLITO, MG220 BR135

DIVERSOS AREA 39A.CRG(CONSERVACAO)

ALVINOPOLIS-RIOPIRACICABA ROD.MG-123

GUANHAES/MG

DIVERSOS AREA 01A.CRG
JOSE GONGALVES DE MINAS-LMG/677

DIVINOPOLIS-DIVI. ALEGRE ROD/610/614
MESQUITA - BRUNAS

NOVO CRUZEIRO-SETUBINHA

DIVERSOS AREA 11A.CRG

ALTO RIO DOCE-CIPOTANEA
ALTO RIO DOCE-DESTERRO MELO

DIVERSOS AREA 05A.CRG

SUP. OBRAS AV. CRISTIANO MACHADO

DIVERSOS AREA 28A.CRG
MANUTENGAORODOVIARIA-(SIST. DE DREN)

LUISBURGO - MANHUAGU
MANHUMIRIM-MANUT.RODOVIAS
PTE.S.RIO S.ANDRE/TR.BONFINOPOLIS MI

Contrato Medicao

22064-07A 200804
22246-06A 200804
Total da Firma:
22042-07A 200804
200804
200805
22022-06A 200804
200805

Total da Firma:

22075-06B 200804

Total da Firma:

22027-08A 200804
200805
Total da Firma:
24040-07A 200804
Total da Firma:
22315-94A 200804
22059-07A 200804

Total da Firma:

22004-05D 200804

22015-08A 200805
Total da Firma:

22258-06B 200804
Total da Firma:

22087-01A 200804

200804

22116-07A 200804

Total da Firma:

22013-06A 200804
22125-07A 200804
200805

Total da Firma:

22028-08A 200805
22068-07A 200805
Total da Firma:
22040-07A 200804
200804
200805
Total da Firma:
22068-06B 200804
Total da Firma:
22009-08A 200804
22047-07A 200804
200804

Total da Firma:

22256-06A 200804

200805

Total da Firma:

22062-05A
22236-06A

200804
200804

Total da Firma:

22120-07A 200804

Total da Firma:

22030-06A 200804

Total da Firma:

22079-07A 200804
22111-07A 200804
22128-07TA 200804

Dir. Fonte

DC Tesouro

DM Tesouro
ABRIL

DC Outros

DC Tesouro

DC Tesouro

DM Tesouro

DM Tesouro
ALICERCE

DM Recurso Préprio

ALMEIDA C.
DC Tesouro
DC Tesouro
ALMEIDA F
DE Tesouro

ALTA
DC Tesouro
DM Outros
APIA
DM Recurso Préprio
DC Tesouro
ARO
DM Recurso Préprio

ASEL
DM Outros
DM Recurso Préprio
DM Recurso Préprio

ASTECA

DM OQutros

DC Tesouro

DC Tesouro
ATERPA

DC Tesouro

DC Tesouro
AXXO

DC Outros

DC Tesouro

DC Tesouro
BRASIL

DM Recurso Préprio
BRIT.TRIANG

DC Tesouro

DC Outros
DC Tesouro

CADAR

DM Tesouro

DM Tesouro
CADROS

DC Tesouro

DC Tesouro
CAMARGO C.

DM Recurso Préprio
CBR

DM Recurso Préprio

CCM
DC Tesouro
DM Recurso Préprio
DC Tesouro

Valor Pago

93.441,48
1.305.109,56

1.398.551,04
336.676,74
410.000,00
477.405,11
579.223,27
598.516,41

2.401.821,53
99.987,45

99.987,45

116.594,50
239.176,46

355.770,96
95.020,37

95.020,37
1.487.138,73
1.422.494,05

2.909.632,78
399.985,27
392.693,28

792.678,55
99.879,77

99.879,77
450.907,42

67.717,22
425.204,35

943.828,99
206.727,56
728.866,54

2.380.162,97

3.315.757,07
342.833,96
35.364,48

378.198,44
948.303,73
1.190.000,00
1.017.038,24

3.155.341,97
11.147,40

11.147,40
94.080,00

9.189,62
12.000,00

115.269,62
10.341,48
80.379,62

90.721,10

1.922.496,85
28.724,45

1.951.221,30
98.110,40

98.110,40
101.757,70

101.757,70
36.610,12
164.829,17
75.432,11



DO ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DE MINAS GERAIS
PAGAMENTOS AS EMPREITEIRAS - JUNHO/2008

Firma

CESENGE

CIMCOP

COLARES

COLLEM

COMTEL

CONSOL

CONTECNICA

CONTER

CONTOL

CONTORNO

COSEA

COWAN

CROS

CSD

CSL CONS.

DIEFRA

DIRECAO

DIREGAOSTCP DEMARCAGAO PQ.EST.SERRA DO PAPAGAIO

E.NASCIM.

EBO

Trecho

Contrato Medicao

200805

Total da Firma:

CONCEIGAO DE IPANEMA/MG-111/TAPARUBA  22061-07A 200805

DIVERSOS AREA 30A.CRG
ITABIRINHA - NOVA BELEM

REC. FUNCIONAL TRECHOS DA 05A. CRG

LAGOA SANTA-CARDIAL MOTA
RECUPERAGAO PTE S/ RIO GRANDE

ITAMONTE-ALAGOA E RECUP DA PONTE

CIPOTANEA-ALTO RIO DOCE
ENTR. MG/10-CONFINS-ENTR. MG/424
RODOVIAS MG/50 BR/265/491

SERICITA - ENTRO. BR/ 262

MUNHOZ-TOLEDO - BR/381

RIO ESPERA - LAMIM

SAO JOAO PONTE/VARZELANDIA

DIVERSOS AREA 27A.CRG (CONSERYV.)

BONITO DE MINAS/ENTRO.CONEGOMARINHO
VIADUTO S AV.PEDROI - ACESSOAEROPORT

DIVERSOS AREA 38A.CRG
PEDRA BONITA - PADRE FIALHO

DIVERSOS AREA 37A.CRG

PROGRAMA MANUTENGAO RODOVIARIA
SUPERVISAO PROACESSO

CONTROLE DE PESO DE VEICULOS
DIVERSOS AREA 20A CRG

LAJINHA - ENTR. DURANDE

PIUMHI / CAMPINOPOLIS

DIVERSOS AREA 2A.CRG

Total da Firma:

22005-05D 200804
22007-08A 200805

Total da Firma:

22245-06A 200804

Total da Firma:

22029-07A 200805
22094-07A 200804

Total da Firma:

22088-07A 200805

Total da Firma:

24001-08A 200804
24026-06A 200804
29060-07A 200804

200804

Total da Firma:

24003-08A 200805

Total da Firma:

22060-07A 200804
200805

Total da Firma:

22093-07A 200805

Total da Firma:

22041-07B 200804
200804
200805

Total da Firma:

22023-07B 200804

Total da Firma:

22097-07A 200805
22073-07A 200804

200804
22105-07A 200804

Total da Firma:

22261-06B 200804
22074-07A 200805

Total da Firma:

22095-06B 200804

Total da Firma:

29022-04E 200804
29047-06A 200804

Total da Firma:

29004-03A 200804
24005-07A 200804

Total da Firma:

24026-07A 200805

Total da Firma:

29045-06A 200804
200805

Total da Firma:

22057-07A 200804

Total da Firma:

22053-05C 200804

Total da Firma:

Dir. Fonte

DC Tesouro

CCR

DC Tesouro
CESENGE

DM Recurso Préprio

DC Tesouro
CIMCOP

DM OQutros
COLARES

DM OQutros

DC Outros
COLLEM

DC Tesouro
COMTEL

DC Tesouro

DE Tesouro

DE Outros

DE Recurso Proprio
CONSOL

DC Tesouro
CONTECNICA

DC Tesouro

DC Tesouro
CONTER

DC Tesouro
CONTOL

DC Outros

DC Tesouro
DC Tesouro

CONTORNO

DM Recurso Préprio
COSEA

DC Tesouro

DM Recurso Préprio

DM Tesouro

DC Tesouro
COWAN

DM Recurso Préprio

DC Tesouro
CROS

DM Recurso Préprio
CSD

DM Tesouro

DC Tesouro
CSL CONS.

DO  Outros

DM Recurso Préprio
DIEFRA

DC Tesouro
DIRECAO

DE Tesouro

DE Tesouro
DIRECAOSTCP

DC Outros
E.NASCIM.

DM Recurso Préprio

EBO

Valor Pago
364.303,81

641.175,21
226.685,39

226.685,39
171.634,94
1.234.189,28

1.405.824,22
94.399,42

94.399,42
108.212,42
216.123,41

324.335,83
352.099,62

352.099,62
36.769,31
17.333,19
23.784,08

127.135,82

205.022,40
44.149,71

44.149,71
124.560,54
313.251,64
437.812,18
194.023,25

194.023,25
594.385,33
399.018,43
184.251,18

1.177.654,94
99.635,88

99.635,88
1.923.722,25
331.757,48
47.081,11
43.016,07

2.345.576,91
291.905,63
450.387,01

742.292,64
99.827,36

99.827,36

40.721,62
127.628,22

168.349,84
289.623,63
26.498,84

316.122,47
43.668,86

43.668,86
42.604,00
23.993,91

66.597,91
71.320,51

71.320,51
100.314,98

100.314,98



DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
DO ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DE MINAS GERAIS
PAGAMENTOS AS EMPREITEIRAS - JUNHO/2008

Firma
ECOPLAN

EFERCO

EMAM

EMBRAURB

EMCONBRAS
EMCONBRAS

EMPAV

ENECON

ENGEMASTER

ENGESOLO

ENGESPRO

ERG

ERG-DIREGAO

ERKAL

FERFRANCO

GALVAO

Trecho Contrato Medicao Dir. Fonte Valor Pago

ALTO RIO DOCE-DESTERRO MELO 24022-07A 200804 DC Tesouro 37.382,91
) 200805 DC  Tesouro 42.443,36

SAO JOAO BATISTA DO GLORIA-PASSOS 24031-06A 200804 DE Outros 121.849,76
200804 DE Tesouro 143.498,01

SUPERVISAO PROACESSO1A,4A,5A,17A,30A 24057-06A 200804 DC Tesouro 74.201,72
Total da Firma: ECOPLAN 419.375,76

DIVERSOS AREA 22A.CRG (CONSERV.) 22109-07A 200804 DM Recurso Proprio 199.950,89
PORTEIRINHA-SERRANOPOLIS MINAS 22066-06A 200805 DC Tesouro 264.789,09
Total da Firma: EFERCO 464.739,98

AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO 23078-06A 200804 DM  Tesouro 13.540,25
200805 DM Outros 28.017,90

200805 DM Tesouro 122.761,84

Total da Firma: EMAM 164.319,99

DIVERSOS AREA 03A.CRG (CONSERV.) 22100-07A 200804 DM Outros 1.904.348,66
Total da Firma: EMBRAURB 1.904.348,66

JOANESIA-MESQUITA 22048-07A 200804 DC  Outros 510.030,07
JOANESIA-MESQUITA 22048-07A 200804 DC Tesouro 95.125,06
200805 DC  Tesouro 393.861,78

Total da Firma: EMCONBRAS 999.016,91

DIVERSOS AREA 07A.CRG 22085-06B 200804 DM  Recurso Proprio 99.998,85
MONTEVERDE / STA BARBARA MONTE 22001-08A 200804 DM Recurso Proprio 150.435,95
Total da Firma: EMPAV 250.434,80

ACESSO SUL JUIZ DE FORA 24033-06A 200805 DC  Tesouro 26.682,88
DIAMANTINA - MILHO VERDE 24016-07A 200804 DE Tesouro 147.505,16
ENTR. MG/010-SETE LAGOAS 24025-04A 200804 DE Tesouro 40.157,07
PROLONGAMENTO/ADEQ.PTE S/COR.ISIDORO  24056-07A 200804 DC  Tesouro 56.950,80
SAO JOAO DA PONTE - VARZELANDIA 24024-07A 200804 DC Tesouro 60.830,07
Total da Firma: ENECON 332.125,98

MARILEIA-PARQUE ESTAD. ALTO RIO DOCE 24022-05A 200804 DE Tesouro 19.511,12
POSTO DE PESAGEM LOTE 01 24020-07A 200804 DE Outros 23.513,68
SANTA RITA ITUETO-ENTR.BR/259 24038-07A 200804 DE Tesouro 24.904,06
Total da Firma: ENGEMASTER 67.928,86

DIVERSOS AREA 39A.CRG 24005-08A 200805 DE Tesouro 8.847,74
MENDES PIMENTEL-ITABIRINHA-NOVABELEM  24002-08A 200805 DC Tesouro 64.158,64
PROACESSO0-27°CRG-PEDRA AZUL 24013-08A 200805 DC  Tesouro 183.239,83
SERVICOS DE ASSESSORAMENTO PROMG 29008-07B 200805 DE  Tesouro 287.987,39
Total da Firma: ENGESOLO 544.233,60

MANUTENCAO E REPAROS EM BALANGCAS 29005-03A 200804 DO Outros 266.748,03
Total da Firma: ENGESPRO 266.748,03

ALVORADA MINAS-SERRO-FELICIO SANTOS 24014-07A 200804 DE Tesouro 83.782,15
DIVERSOS TRECH -PROG.SUCRO ALCOLEIRO  29006-07A 200805 DE  Tesouro 27.148,80
SUPERVISAO PROACESSO 24056-06A 200805 DE  Tesouro 13.528,43
Total da Firma: ERG 124.459,38

MALHA RODOVIARIA CONSERVADA DER/MG ~ 29035-06A 200805 DE Recurso Proprio 116.974,30
Total da Firma: ERG-DIRECAO 116.974,30

AGUAS FORMOSAS-MAXACALIS 22045-07A 200804 DC  Outros 32.533,37
200804 DC Tesouro 38.000,00

200805 DC  Tesouro 245.057,09

DIVERSOS AREA 29A.CRG 22055-06A 200804 DM  Tesouro 143.679,63
Total da Firma: ERKAL 459.270,09

DIVERSOS AREA 14A.CRG 22011-07A 200804 DM Recurso Proprio 280.166,91
DIVERSOS AREA 17A.CRG 22013-07A 200804 DM Tesouro 99.997,74
200805 DM Tesouro 473.248,83

ITABIRINHA-MENDESPIMENTE-ROD.MG/417 22008-08A 200804 DC Outros 84.684,63
200804 DC  Tesouro 100.000,00

200805 DC  Tesouro 208.619,74

UNAI - DIVISA MG/GO 22294-94A 200804 DC Tesouro 140.480,37
200805 DC  Tesouro 392.130,43

Total da Firma: FERFRANCO 1.779.328,65

ENTR.BR/381-RODOVIA LMH/758 (LOTE04) 22067-07A 200804 DC Tesouro 6.463,33
Total da Firma: GALVAO 6.463,33



DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

DO ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DE MINAS GERAIS
PAGAMENTOS AS EMPREITEIRAS - JUNHO/2008

Firma
GRECA

GRECA

ITAMARACA

JALK

JRO

KTM

LIBE

LIBECONSERV

LOMAE

LOSANGULO

M.AZEVEDO

MA

MARAJO

MINAS EMPR.

NORDEN

NOVUS

PARENGE

PAVIDEZ

PAVIMAX

PAVISAN

PAVISOLOS

PAVOTEC

PETROBRAS

Trecho
AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO

AQUISIGAO DE MATERIAL BETUMINOSO

DIVERSOS AREA 07A.CRG
TAIOBEIRAS/ MIRANDOPOLIS E RECAP TR.

ACESSO SUL DE JUIZ DE FORA
DIVERSOS AREA 30A.CRG

BHTE/DIVISA MG/SP - RODOVIA BR/381
VIRGOLANDIA - COROACI
COROACI - ENTRO.BR/259

DIVERSAS CRGs
DIVERSOS AREA 19A.CRG
ITAJUBA

LIBERDADE-BACAINA DE MINAS

STO ANT® DO ITAMBE-SERRO

DIVERSOS AREA 40A.CRG
SEG DO ANEL VIARIO PRES TANC. NEVES

DIVERSOS AREA 33A.CRG
MONTEZUMA STO ANTONIO DO RETIRO

ALBERTINA - JACUTINGA
BELO HORIZONTE - SANTA LUZIA (MG020)
DIVERSOS AREA 31A.CRG

DIVERSOS AREA 11A.CRG
ENTR0O.MG/181-URUCUIA-ROD.MG/202.L03

PASSABEM-S.SEBASTIAO DO RIO PRETO

AV MAG. PINTO-AEROP M. CLAROS-ACESSO

BHTE/ENTRO. NEPOMUCENO-ROD.BR/381

RUBIM-ENTR. MGT/367 (ALMENARA)

SERICITA-EN.BR/262 E PTE RIO SANTANA

FRETE DE MATERIAL BETUMINOSO

Contrato Medicao

23080-06C 200805
23080-06D 200805
200805
200805

Total da Firma:

22048-06B 200804

Total da Firma:

22115-07A 200805

Total da Firma:

22004-08A
22059-05C

200804
200804

Total da Firma:

22083-07A 200804

Total da Firma:

22044-07A 200805

Total da Firma:

22046-07A 200805

Total da Firma:

22025-04D 200804
22121-07A 200804
22112-07A 200804

Total da Firma:

22123-07TA 200804

Total da Firma:

22127-07A 200804

200805

Total da Firma:

22056-06B 200711

Total da Firma:

22010-07A 200804

Total da Firma:

22001-07B 200804
22129-07A 200804
200805
Total da Firma:
24049-07A 200804
Total da Firma:
22058-07A 200804
Total da Firma:
22094-01B 200804
Total da Firma:
22242-06A 200804
22086-07A 200804

Total da Firma:

22090-07A 200804

200805

Total da Firma:

22017-07A 200804

200805

Total da Firma:

24006-08A
24042-06A

200804
200804

Total da Firma:

22006-08A 200805

Total da Firma:

23081-06A 200804

Dir. Fonte
DC Tesouro

DM OQutros

DM Recurso Préprio

DM Tesouro
GRECA

DM Recurso Préprio
ITAMARACA

DC Tesouro
JALK

DC Tesouro

DM Recurso Préprio
JRO

DC Tesouro
KTM

DC Tesouro
LIBE

DC Tesouro
LIBECONSERYV

DM Tesouro

DM Recurso Préprio

DM Recurso Préprio
LOMAE

DC Tesouro
LOSANGULO

DC Tesouro

DC Tesouro
M.AZEVEDO

DM Tesouro
MA

DC Tesouro
MARAJO

DM Recurso Préprio

DC Tesouro

DC Tesouro
MINAS EMPR.

DE Tesouro
NORDEN

DC Tesouro
NOVUS

DM Tesouro
PARENGE

DM OQutros
DC Tesouro

PAVIDEZ
DC Tesouro
DC Tesouro
PAVIMAX
DC Tesouro
DC Tesouro
PAVISAN
DC Tesouro
DE Tesouro
PAVISOLOS
DC Tesouro
PAVOTEC
DM Outros

Valor Pago
933.125,02

70.128,93
41.200,58
301.888,40

1.346.342,93
60.144,98

60.144,98
1.011.984,18

1.011.984,18
18.936,76
82.476,66

101.413,42
4.045,70

4.045,70
1.578.723,83

1.578.723,83
1.626.384,50

1.626.384,50
99.937,75
99.655,64
211.712,14

411.305,53
58.284,68

58.284,68
10.957,55
18.386,32

29.343,87
12.952,26

12.952,26
18.646,75

18.646,75
111.624,44
139.558,02
159.266,70

410.449,16
81.996,99

81.996,99
106.059,69

106.059,69
528.494,68

528.494,68
710.471,09
1.007.109,23

1.717.580,32
2.737,09
5.259,43

7.996,52
788.952,56
470.313,18

1.259.265,74
25.598,30
174.889,04

200.487,34
693.646,91

693.646,91
22.667,21



DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

DO ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DE MINAS GERAIS
PAGAMENTOS AS EMPREITEIRAS - JUNHO/2008

Firma

PLANEX

PLANOVA

POLIGRAPH

PROA

PROGAIA

PROJEL

PRS

RAL

SAGENDRA

SALUM

SEISAN

SEMOP

SERCEL

SERVIX

STA.BARBARA

STRATA

TAMASA

TERRAYAMA

Trecho

ALTO PARANAIBA-TRIANGULO MINEIRO
CRISTALIA-ENTR.GRAO MOGOL

SAO GERALDO DO BAIXIO-ENTR.BR/259
SUPERVISAO PROACESSO LOTE 02

DIVERSOS AREA 17A.CRG
FRONT.DOS VALES-JOAIMAMG/105 FELISB.

MANUTENGAO(CQM SMO SCO)

SERVIGOS DE ASSESSORAMENTO PROMG

PAV. LIGAGOES E ACESSOS - PROACESSO
CONTROLE DE PESO DE VEICULOS
DIVERSOS AREA 01A.CRG

LAGOA GRANDE - ENTRO.MG/410
DIVERSOS AREA 10A.CRG )
DIVERSOS AREA 36A.CRG (EMERGENCIA)
ANGELANDIA-BR 120

DIVERSOS AREA 04A.CRG
DIVERSOS AREA 05A.CRG

AREADO-MAJOR PORTO-14 CRG PATOS
BARAO DO MTE ALTO/PATROCINIO MURIAE

LAJINHA - ENTR. DURANDE

JORDANIA - ALMENARA

AGUAS FORMOSAS-MAXACALIS

FCO. DUMONT-ENG.NAVARRO(BR/135)
PROACESSO - ASSESSORAMENTO TECNICO
PROJETO FINAL E REVISAO - PROACESSO
SERVICOS DE ASSESSORAMENTO PROMG
SUPERVISAO PROACESSO

TRECHOS DIVERSOS-PROMG

DIVERSOS AREA 26A.CRG
DIVINOLANDIA MINAS-ST.EFIGENIA MINAS
FREI LAGONEGRO - ENTRO.MG/117

DIVERSOS AREA 6A.CRG(MANUT.AEROP.)

Contrato Medicao

200805
200805
200805
23081-06B 200805
Total da Firma:
24006-06A 200804
24029-07A 200804
200805
24039-07A 200804
24057-07A 200804

Total da Firma:

22253-06A
22124-07A

200804
200804

Total da Firma:

29079-06A 200801

Total da Firma:

29048-07A 200804

200805

Total da Firma:

29054-06B 200804

Total da Firma:

29006-03A 200804

Total da Firma:

22004-04E 200804

Total da Firma:

22063-07A 200804

Total da Firma:

22077-06B 200804
22027-07A 200804
22027-07B 200804

Total da Firma:

22051-07A 200805

Total da Firma:

22073-06B 200804
22106-07A 200804

Total da Firma:
22050-01A 200804

Total da Firma:
22077-07TA 200804

Total da Firma:
22043-07A 200804
200804

Total da Firma:

22049-07A 200804

200805

Total da Firma:

24028-07A 200804
24047-06A 200804
29018-04D 200805
24015-07A 200804
24004-08A 200804
24012-07A 200804
24048-07A 200804

Total da Firma:

22067-05D 200804
22041-99B 200805
22039-08A 200805

Total da Firma:

22086-06A 200804

Dir. Fonte
DM OQutros
DM Recurso Préprio
DM Tesouro
DC Tesouro

PETROBRAS
DC Outros
DC Tesouro
DC Tesouro
DE Tesouro
DE Tesouro

PLANEX

DM Tesouro

DC Tesouro
PLANOVA

DC Tesouro
POLIGRAPH

DE Tesouro

DE Tesouro
PROA

DE Tesouro
PROGAIA

DO Outros
PROJEL

DM Recurso Préprio
PRS

DC Tesouro
RAL

DM Recurso Préprio

DM Recurso Préprio
DM Recurso Préprio

SAGENDRA

DC Tesouro

SALUM

DM Recurso Préprio
DM Tesouro

SEISAN
DC Tesouro

SEMOP
DC Tesouro

SERCEL
DC Outros
DC Tesouro

SERVIX
DC Tesouro
DC Tesouro

STA.BARBARA
DC Tesouro
DE Tesouro
DE Tesouro
DE Tesouro
DE Tesouro
DC Tesouro
DC Tesouro

STRATA
DM Recurso Préprio
DC Tesouro
DC Tesouro
TAMASA
DM Outros

Valor Pago
3.292.642,54
210.699,78
3.051.568,54
241.529,25

6.819.107,32
107.146,42
72.394,32
93.895,35
71.342,86
288.828,24

633.607,19
943.780,18
260.999,58

1.204.779,76
7.533,12

7.533,12
10.952,92
20.049,71

31.002,63
34.302,90

34.302,90
300.650,41

300.650,41
299.826,67

299.826,67
1.041.971,74

1.041.971,74
51.545,31
99.858,56
47.541,73

198.945,60

1.335.449,49

1.335.449,49
33.329,69
545.072,90

578.402,59
344.792,35

344.792,35
868.090,66

868.090,66
117.388,15
140.000,00

257.388,15
1.665.174,13
2.003.095,89

3.668.270,02
50.005,31
109.405,89
160.850,23
18.783,18
275.840,95
27.160,08
182.027,93

824.073,57
97.490,88
3.069.158,86
11.149,17

3.177.798,91
168.379,79



DO ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DE MINAS GERAIS
PAGAMENTOS AS EMPREITEIRAS - JUNHO/2008

Firma

TORC

TRACOMAL

TRENA

UNITERRA

VETEC

VIANINI

VILASA

VISOR

WANTEC

Trecho

DIVERSOS AREA 20A.CRG

SENADOR AMARAL - ENTRO . BR/381

CONSTRUGAO PTE SICORREGO AGUA
STO ANTO ITAMBE-SERRA AZUL DE MINAS

JEQUITINHONHA/MG
MANUTENCAO DE BALANGCAS

DIVERSOS AREA 23A.CRG (MANUT.AERP)

COMPL.IMPLAN.PAV.BR/116 - RIO MUCURI
DIVERSOS AREA 05A.CRG
DIVERSOS AREA 24A.CRG

MG/265 e MG/448
ITABIRAIMG

DIVERSOS AREA 29A.CRG

Contrato Medicao

200804

Total da Firma:

22014-06A 200804

Total da Firma:

22076-07A 200804

200805

Total da Firma:

22019-08A
22011-08A

200805
200805

Total da Firma:

22114-07A 200804

Total da Firma:

29007-03A 200804

Total da Firma:

22110-07A 200804

Total da Firma:

22096-07A 200805
22036-06C 200804
22007-05C 200804
22092-07A 200804
22233-06A 200804

Total da Firma:

22107-07A 200804

Total da Firma:

22058-06A 200804

Total da Firma:

Dir. Fonte

DM Recurso Préprio

TERRAYAMA
DM OQutros
TORC
DC Tesouro
DC Tesouro

TRACOMAL
DC Tesouro
DC Tesouro

TRENA

DM Recurso Préprio
UNITERRA
DO  Outros
VETEC

DM Recurso Préprio
VIANINI

DC Tesouro

DM Recurso Préprio
DM Recurso Préprio

DM OQutros
DM OQutros
VILASA
DM Tesouro
VISOR
DM Tesouro
WANTEC
Total

Valor Pago
20.277,21

188.657,00
210.861,85

210.861,85
150.437,97
112.333,90

262.771,87
9.637,39
11.997,87

21.635,26
98.346,96

98.346,96
503.152,31

503.152,31
249.050,77

249.050,77

3.102.723,93
49.983,06
33.143,02
2.080.304,26
771.802,42

6.037.956,69
391.821,96

391.821,96
775.604,79

775.604,79

77.002.756,81



